



## نتیجه هزینه کردن «200 میلیارد تومان بودجه قرآنی در سال 91» چه بوده است؟

مسئولان حوزه قرآن پاسخ بدهند ...

مسئولان حوزه قرآن پاسخ بدهند

نتیجه هزینه کردن «200;171#& میلیارد تومان بودجه قرآنی در سال 91» چه بوده است؟

چند سالی است که با روشهای گوناگون از نهادهای مبارک قرآنی کشور تقاضا میکنیم که دستاوردهای خود را برای اطلاع مردم اعلان کنند. (آخرین بار در تاریخ 23 بهمن سال 1391) ولی تا کنون هیچ صدائی در این مورد شنیده نشده است. اگر صدسال هم سکوت کنند، بازهم خواهیم گفت و خواهیم پرسید: «200;171#& میلیارد هزینه کردید، چه چیزی بدست آوردید؟»

لذا؛ برای چندمین بار از مسئولین این حوزه، به ویژه کسانی که با هزینه کردن از بودجه بیت المال برنامه‌هایشان را ادامه می‌دهند تقاضا می‌کنیم: «200;171#& در این سال‌ها، - بویژه سال‌های اخیر که ارقام قابل توجهی در این زمینه هزینه شده است - اگر چیزی برای ارائه به مردم دارند یا الله، ارائه کنند و الا میدان را خالی کنند، شاید کسانی بیایند که بتوانند با صرف بیت المال چیزی ارائه نمایند.»

آری؛ همین روزهای آخر سال بود که (روز سه شنبه 5 دی ماه 1391) قائم مقام معاونت قرآن و عترت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، در درگردهمایی مدیران مؤسسات قرآنی استان قم اعلان کرد: 200 میلیارد تومان بودجه قرآنی جذب شده است و ... اکنون می‌پرسیم: آیا مردم حق دارند بدانند در مقابل «200;171#& میلیارد تومانی» که از بیت المال هزینه شده است، چه چیزی بدست آورده‌اند یا نه؟

آیا در این همه نهاد و ارگان و سازمان و ... که در حوزه قرآن مشغول هستند، نباید کسی پیدا شود و بگوید «200;171#& از وضع موجود چه میداند؟»

با هزینه شدن 200 میلیارد تومان، چند درصد از مردم با قرآن آشنا شده‌اند که قبلاً آشنا نبودند؟

قبل از هزینه شدن 200 میلیارد تومان، چند درصد قرائت، چند درصد روخوانی؛ چند درصد روان خوانی؛ چند درصد .... را می‌دانستند و چند درصد نمی‌دانستند؟ و اکنون چند درصد می‌دانند؟

چند درصد از مردمی که 200 میلیارد تومان از بودجه کشورشان صرف این حوزه شده است، توان ترجمه قرآن را داشته‌اند و اکنون چند درصد این توان را دارند؟ چند درصد از این ملت با تفسیر قرآن آشنا بودند و اکنون چند درصد آشنا هستند؟ چند درصد از این مردم تا قبل از صرف این بودجه تفسیر خوانده بودند و اکنون چند درصد تفسیر خوان شده‌اند؟

از همه مهمتر؛ چند درصد از ملت ایران، «200;171#& در مقام عمل به آموزه‌های قرآن» در مسیر اهداف انسان‌ساز نظام مقدس جمهوری اسلامی قرار گرفته‌اند و اکنون بعد از هزینه‌های مصرف شده، چه تغییری در رفتارهای آنان رخ داده است؟ با مصرف 200 میلیارد تومان، آن هم فقط در سال 91؛ چند درصد از این مردم، با آموزه‌های قرآن آشنا شده‌اند و چند درصد پای‌بندی‌شان در عمل به قرآن بیشتر شده؟

آری؛ گمان نگارنده بر این است که در این حوزه، کسی دنبال رسیدن به هدف خاصی نیست. و به همین دلیل است که بعد از اجراء برنامه‌های گوناگون نمی‌توانند به مردم بگویند چه نتیجه‌ای گرفته‌اند.

دلیل این ادعا، این است که علیرغم ارائه گزارش‌های پی‌درپی، از این همه همایش و جشنواره و سوگواره و مسابقه و ... هیچ دستاوردی از این حوزه ارائه نشده است.

هریک از مسئولان این حوزه، هر روز به بهانه‌ای با این و آن مصاحبه می‌کنند و دائم از این می‌گویند که «200;171#& چه کردیم» و «200;171#& چه کردیم».

اگر کرده‌اید، پس نتیجه‌اش کجاست که به مردم نمی‌گوئید؟

یا کار نمی‌کنید، یا عالمانه کار نمی‌کنید، یا هر دو.

اگر غیر از این است - بدون ارائه گزارش کار - دست‌آوردهایتان را به اطلاع مردم برسانید.

خدا کند کسی نگوید به کسی ربطی ندارد!